UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             TB-SVHTTDL Bình Phước, ngày         tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả giải vô địch Taekwondo các lứa tuổi

tỉnh Bình Phước, năm 2021

Thực hiện kế hoạch tổ chức các giải thể thao năm 2021; Kế hoạch số

879/KH-SVHTTDL ngày 13/4/2021 về việc tổ chức giải vô địch Taekwondo các

lứa tuổi tỉnh Bình Phước năm 2021; Công văn số 1064/SVHTTDL-TDTT ngày

04/5/2021 về việc tạm dừng tổ chức giải vô địch Taekwondo các lứa tuổi năm

2021 và Thông báo số 2985/TB-SVHTTDL ngày 11/11/2021 về việc tổ chức lại

giải vô địch Taekwondo các lứa tuổi tỉnh Bình Phước năm 2021.

Theo Kế hoạch, giải vô địch Taekwondo các lứa tuổi tỉnh Bình Phước năm

2021 diễn ra từ ngày 06 đến ngày 09/5/2021 tại huyện Chơn Thành. Tuy nhiên, do

ảnh hưởng của đại dịch Covid-19 (bệnh viêm đường hô hấp cấp) nên tình hình tổ

chức giải bị gián đoạn và được tổ chức lại từ ngày 11/11/2021 đến ngày

23/12/2021 bằng hình thức tổ chức thi đấu quyền gián tiếp (gửi bài qua video clip).

Công tác chuẩn bị được tiến hành khẩn trương, chu đáo, đúng quy định, kịp thời

thông báo đến các đơn vị tham dự chuyển đổi hình thức tham gia dự thi trong điều

kiện hạn chế tập trung đông người và đảm bảo kiểm tra an toàn phòng, chống dịch.

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo đã làm việc với tinh thần trách nhiệm cao, tổ

chức chỉ đạo và phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên và các bộ phận

giúp việc, nên việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ được chặt chẽ, hiệu quả.

Tham dự giải có 14 đoàn đến từ 09 huyện, thị xã, thành phố (trong đó 02

huyện không tham dự gồm: huyện Bù Gia Mập và huyện Bù Đốp), với tổng số 121

vận động viên (57 n ), tham gia thi đấu ở 2 lứa tuổi gồm: Lứa tuổi vô địch (từ 16

tuổi trở lên); Lứa tuổi thiếu niên và trẻ (từ 15 tuổi trở xuống), tranh 10 bộ huy

chương.

Đến nay, Giải Vô địch Taekwondo các lứa tuổi tỉnh Bình Phước đã kết thúc.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước thông báo kết quả giải đến các đơn

vị tham dự được biết (đính kèm bảng kết quả thi đấu)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Thành viên Ban Tổ chức;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm VH-TT các huyện, thành phố;

- Lưu: TDTT (Ng).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Anh

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-29T15:22:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Thế Anh<Trantheanh.tttdtt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T10:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T10:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T10:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!